
 

 

UCHWAŁA NR XIV/104/25 

RADY MIEJSKIEJ W BABIMOŚCIE 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych Gminy Babimost oraz 

warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 3 i 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2024 poz. 1465 ze zm.) i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 285) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/215/13 Rady Miejskiej w Babimoście z dnia 28 listopada 2013 roku w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych Gminy Babimost oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków zmienianej uchwałą Nr XXX/225/17 Rady Miejskiej w Babimoście z dnia 19 grudnia 2017 roku  

zmienia się załącznik, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Babimostu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Kremer 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 16 lipca 2025 r.

Poz. 1740



Załącznik 

do uchwały Nr XIV/104/25 

Rady Miejskiej w Babimoście 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

 

Lp. 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nr 

drogi/działki 

lokalizacja 

Miejscowość 
Nr 

przystanku 

1. 0809014 dz. nr 795/2 ul. Sulechowska Babimost 01 

2. 0809014 dz. nr 1112/2 Plac Wolności Babimost 02 

3. 0809015 
dz. nr 483 ul. 3-go Maja 

(obok szkoły) 
Nowe Kramsko 03 

4. 0809015 
dz. nr 375 m. Laski 

(krzyżówka z drogą powiatową) 
Laski 04 

5. 0809015 
dz. nr 375 m. Laski 

(przy sali wiejskiej) 
Laski 05 

6. 0809015 
dz. nr 686 m. Podmokle Małe 

(obok szkoły) 
Podmokle Małe 06 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1740


		2025-07-16T13:46:51+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




